
Turovec
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.378356N, 14.768933E

Nadmořská výška: 418 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 324 ha

Počet obyvatel: 283 PSČ: 391 21

Adresa URL: www.obecturovec.cz

Počet obyvatel obce Turovec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

32 111 24 116 283

Historie počtu obyvatel obce Turovec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 32 111 24 116 5 283
1.1.2023 31 107 26 114 -5 278
1.1.2022 30 109 26 118 5 283
1.1.2021 27 108 25 118 -2 278
1.1.2020 30 105 26 119 7 280
1.1.2019 27 105 20 121 1 273
1.1.2018 28 104 20 120 7 272
1.1.2017 29 101 18 117 2 265
1.1.2016 24 101 19 119 -5 263
1.1.2015 25 100 22 121 7 268
1.1.2014 21 103 20 117 10 261
1.1.2013 19 105 13 114 251

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7815/turovec/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 11.5.2024 11:50:43


